
 
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

12.10.2021 № 694 

Про видачу дубліката свідоцтва 
про право власності  
  

Розглянувши звернення Золочівської районної ради Львівської області від 
04.10.2021 р. щодо видачі дублікатів свідоцтва про право власності на нерухоме 
майно, видане виконавчим комітетом Гологірської сільської ради 05.06.2009 р. 
серія САС №483044 та витягу про реєстрацію права власності на нерухоме 
майно будівлю лікарської амбулаторії за адресою: Львівська обл., Золочівський 
р-н, с. Гологори, вул. Зелена буд. 11а, від 05.06.2009 р. серія ССР №342921, 
копію свідоцтва про право власності на нерухоме майно будівлю лікарської 
амбулаторії за адресою: Львівська обл., Золочівський р-н, с. Гологори,  
вул. Зелена буд. 11а, від 05.06.2009 р. серія САС №483044, копію витягу про 
реєстрацію права власності на нерухоме майно будівлю лікарської амбулаторії за 
адресою: Львівська обл., Золочівський р-н, с. Гологори, вул. Зелена буд. 11а, 
виданого КП ЛОР «Золочівське МБТІ» 05.06.2009 р. серія ССР №342921, копію 
оголошення в газеті «Народне слово» від 30.09.2021 р. №39 (9792) про втрату 
зазначених документів, враховуючи що Золочівська міська рада є право-
наступником Гологірської сільської ради, керуючись Цивільним кодексом 
України, діючи відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеве само-
врядування в Україні» від 21.05.1997 р., виконавчий комітет міської ради  –  
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Дати дозвіл КП ЛОР «Золочівське МБТІ» на видачу дублікатів:  
- свідоцтва на право власності на нерухоме майно будівлю лікарської 

амбулаторії за адресою: Львівська обл., Золочівський р-н, с. Гологори,  
вул. Зелена буд. 11а. 

- витягу про реєстрацію права власності на нерухоме майно будівлю 
лікарської амбулаторії за адресою: Львівська обл., Золочівський р-н,  
с. Гологори, вул. Зелена буд. 11а. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Рибаху Б.В. 

 

 
Міський голова                              (підпис)                                  Ігор ГРИНЬКІВ 
 


